

Årsredovisning

för

Per och Johan Sandberg Holding AB

556804-9885

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm den 24 mars 2025



Per Sandberg, Styrelseledamot

Årsredovisning

för

Per och Johan Sandberg Holding AB

556804-9885

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Per och Johan Sandberg Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper. Dotterbolaget Per och Johan Sandberg Fastighetsförvaltning AB äger och förvaltar fastigheter. Delägda dotterbolaget Rob.L. Sandberg och Son Invest AB äger Rob.L. Sandberg & Son Snickeri- och Byggfirma AB som bedriver verkstadssnickerier och inredningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	83	56	4	88
Resultat efter finansiella poster	644	1 134	1 250	2 173
Soliditet (%)	99	99	96	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%. Detta beror på att bolagets ägda bostadsrätt har hyrts ut vid fler tillfällen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	28 317 751	1 023 729	29 391 480
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning		1 023 729	-1 023 729	0
Årets resultat			532 932	532 932
Belopp vid årets utgång	50 000	28 041 480	532 932	28 624 412

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	28 041 480
årets vinst	532 932
	28 574 412
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	27 374 412
	28 574 412

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		83 486	55 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 486	55 934
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 871	-115 929
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 800	-4 800
Summa rörelsekostnader		-136 671	-120 729
Rörelseresultat		-53 185	-64 795
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		113 000	615 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	583 996	584 876
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-1 259
Summa finansiella poster		696 986	1 198 717
Resultat efter finansiella poster		643 801	1 133 922
Resultat före skatt		643 801	1 133 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 869	-110 193
Årets resultat		532 932	1 023 729

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 402	16 202
Summa materiella anläggningstillgångar		11 402	16 202
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	95 000	95 000
Fordringar hos koncernföretag	6	22 157 500	22 283 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 997 362	4 997 362
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 249 862	27 375 862
Summa anläggningstillgångar		27 261 264	27 392 064
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		776 970	1 805 170
Övriga fordringar		115 652	49 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 903	20 923
Summa kortfristiga fordringar		921 525	1 875 223
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		672 201	285 863
Summa kassa och bank		672 201	285 863
Summa omsättningstillgångar		1 593 726	2 161 086
SUMMA TILLGÅNGAR		28 854 989	29 553 150

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 041 480	28 317 751
Årets resultat		532 932	1 023 729
Summa fritt eget kapital		28 574 411	29 341 480
Summa eget kapital		28 624 411	29 391 480
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 474	7 474
Skulder till koncernföretag		2 674	0
Skatteskulder		219 377	152 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 053	1 407
Summa kortfristiga skulder		230 578	161 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 854 989	29 553 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	537 970	551 170
	537 970	551 170

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-7 798	-2 998
Årets avskrivningar	-4 800	-4 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 598	-7 798
Utgående redovisat värde	11 402	16 202

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	145 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående redovisat värde	95 000	95 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Per och Johan Fastighetsförvaltning AB	100%	100%	50 000	50 000
Rob.L. Sandberg och Son Invest AB	90%	90%	45 000	45 000
				95 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Per och Johan Fastighetsförvaltning AB	556956-2126	Stockholm	843 677	85 149
Rob.L. Sandberg och Son Invest AB	559231-0576	Stockholm	1 248 975	-1 729 878

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 283 500	22 943 500
Avgående fordringar	-126 000	-660 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 157 500	22 283 500
Utgående redovisat värde	22 157 500	22 283 500

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 997 362	4 997 362
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 997 362	4 997 362
Utgående redovisat värde	4 997 362	4 997 362

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag

Not 9 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser till förmån för koncernföretag	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Sandberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Maria Färnlöf
Auktoriserad revisor

2025-03-21 10:01:37 UTC+00:00

Styrelseledamot

Per Olof Robert Sandberg



SE BankID - 6fcfa08d-efeb-4ec2-aaaf-d87645178dae

2025-03-21 12:41:45 UTC+00:00

Auktoriserad revisor

Maria Färnlöf



SE BankID - 88e39778-0769-4629-94ab-6f8e25bd06a2
